Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«X» <ОХ 2022 г. с. Кру тиха№ <£

В соответствии с Уставом муниципального образования Крутихинский
сельсовет, Административным регламентом предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность
в древесине для собственных нужд», утвержденным Постановлением
Администрации Крутихинского сельсовета от 29.11.2021 г. № 31, на
основании Протокола № 3 от 24.02.2022 г. заседания комиссии по
распределению деловой древесины, выделяемой по льготной цене для
жилищного строительства и ремонта жилья, утвержденной распоряжением
Администрации Крутихинского сельсовета от 09.02.2021 г. №’1, в целях
стимулирования жилищного строительства на территории муниципального
образования Крутихинский сельсовет:

1. Поставить на очередь на получении деловой древесины,
выделяемой по льготной цене, для ремонта жилья, надворных построек
индивидуального жилищного строительства следующих граждан
в количестве 30 человек согласно приложению № 1на 2 листах в 1
экземпляре;

2. Поставить на очередь на получения топливной древесины для
отопления жилого дома, части жилого дома, иных жилых помещений
следующих граждан в количестве 100 человек согласно приложению № 2
на 5 листах в 1 экземпляре;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош

Список для постановке на учет на деловую древесину по Крутихинскому сельсовету:

Приложение № 1 к распоряжению
от ______ 2022г №

г

22.

10. Бычков Сергей Евгеньевич
11. Колчанова Таисия Владимировна

Шаравин Петр Семенович
Самольянова Юлия Владимировна

Шевченко Олеся Юрьевна
15. Кевралетина Нина Борисовна
16. Вунш Дмитрий Александрович

19. Венергольд Андрей Александрович

Федорова Елена петровна
Федоров Андреи Владимирович
Жданов Борис Николаевич
Моховой НадеЫды Васильевны t
Валькив Федор Игоревича______
Езабенок Наталья Ивановна

Малышев Владимир Павлович
Такмакова Елена Владимировна

Шепелев Анатолий Сергеевич_____
Степовой Анатолий Александрович
Афанасьев Дмитрий Александрович
Джафарова Галина Васильевна

Джафаров Артем Алексеевич_____
Джафаров Дмитрий Алексеевич
Русина Анастасия Андреевна

17. Журавлев Сергей Анатольевич
18. Путилин Владимир Александрович

20. Доровских Александр Андреевич

Глава Администрации сельсовета

27. Ефремова Вера Витальевна
28. Макаренко Лидия Юрьевна
29. Бовкуш Евгений Владимирович
30. Копылов Юрий Иванович

Список для постановке на учет на топливную древесину по Крутихинскому сельсовету:

Приложение № 2 к распоряжению
от 2022 г. № у

№
п/п

ФИО

Кремер Зоя Спиридоновна

2. Жуков Андрей Александрович

3. Гунина Татьяна Михайловна
4. Степанов Николай Витальевич

5. Горюшкин Николай Юрьевич

6. Лейман Евгения Александровна

7. Ушаков Александр Васильевич

8. Птрак Виктор Александрович

9. Штрак Александр Иванович

10. Кириенко Екатерина Карловна

11. Степовой Анатолий Дмитриевич

12. Шепелев Анатолий Сергеевич

13. Шепелев Сергеевич Анатольевич

14. Шабрина Наталья Сергеевна

15. Спинко Олег Анатольевич

16. Такмакова Елена Анатольевна

17. Такмаков Дмитрий Иванович

18. Блюмович Александр Робертович

19. Блюмович Мария Андреевна

20. Макшаева Валентина Николаевна

21. Вайхель Любовь Владимировна

22. Букарасева Олеся Петровна

23. Шаповалов Олег Станиславович
24. Блюмович Алексей Робертович

25. Бирюков Иван Алексеевич

26. Пономарева Валентина Владимировна

27. Юшкевич Лариса Александровна
28. Распопин Виктор Валентинович
29. Щербакова Нина Викторовна
30. Журавлев Сергей Анатольевич

31. Путилин Владимир Алексеевич *
32. Путилина Галина Сергеевна
33. Беседина Наталья Юрьевна

35. Никулина Ольга Дмитриевна

36. Готфридт Яков Петрович

37. Гаврина Нина Павловна
38. Матвеев Вячеслав Васильевич

39. Матвеев Василий Михайлович

40. Венергольд Андрей Александрович
41. Овчинников Владимир Юрьевич

42. Шевченко Татьяна Георгиевна

43. Шевченко Константин Борисович

44. Коляда Галина Дмитриевна

45. Орехова Мария Ивановна

46. Алексеева Светлана Михайловна

47. Шиманская Елизавета Александровна

48. Аверин Михаил Иванович

49. Кириенко Сергей Николаевич

50. Петрин Николай Егорович

51. Сенинг Андрей Валерьевич.

52. Доровских Александр Андреевич

53. Жданов Борис Николаевич

54. Жданова Анна Николаевна

55. Пестова Татьяна Борисовна

56. <андилян Кандил Амазаспович

57. Манаков Юрий Владимирович

58. Мохова Надежда Васильевна

59. Залькив Федор Игоревич

60. Ззабенок Наталья Ивановна

61. Ефремова Вера Витальевна

62. Карелина Евгения Сергеевна
63. Ефремов Евгений Витальевич
64. Петрин Дмитрий Николаевич

65. Порваткина Любовь Михайловна

66. Астахов Андрей Анатольевич
67. Астахова Галина Петровна -
68. Бирюкова Олеся Ивановна
69. Макаренко Лидия Юрьевна
70. Яковлева Лариса Павловна
71. Ножкин Виктор Гаврилович

72. Горохова Валентина Аркадьевна

73. Сенинг Валерий Рудольфович

74. Швайцер Александр Иванович

75. Артенян Грануш Амазасповна

76. Бовкуш Евгений Владимирович

77. Черепанова Людмила Геннадьевна

78. Овчинникова Наталья Николаевна

79. Курцев Сергей Николаевич

80. Копылов Юрий Иванович
I

Глава Администрации сельсовета

81. Кулакова Галина Ивановна
82. Лейман Владимир Карлович
83.. Дмитриев Петр Васильевич
84. Капралова Елена Владимировна
85. Верещагина Наталья Ивановна

86. Чернухина Ирина Владимировна
87. Зиберт Виктор Александрович
88. Лукянчиков Виктор Николаевич
89. Бродникова Надежда Павловна
90. Мельникова Валентина Федоровна
91. Мельников Юрий Васильевич
92. Федин Владимир Кириллович
93. Ляпина Лариса Анатольевна
94. Подкорытова Раиса Николаевна
95. Мельников Геннадий Васильевич
96. Ходоровский Виталий Николаевич
97. Гречаник Владимир Прокопьевич
98. Сторожева Татьяна Леонидовна
99. Маслов Владимир Алексеевич
100. Заволожина Светлана Павловна